[bookmark: _GoBack]
开封市公共资源交易中心
中标候选人公示内容文本
（工程类）
2018年“五城联创”市区主次干道整治工程施工图设计项目
中金泰富工程管理有限公司受开封市市政管理处的委托，就2018年“五城联创”市区主次干道整治工程施工图设计项目进行竞争性谈判招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：2018年“五城联创”市区主次干道整治工程施工图设计项目
项目编号：汴财谈（2018）117号
资金来源：财政资金
合同估算价：约99万
招标方式：竞争性谈判
招标范围：招标文件中设计范围内的施工图设计及相关配套服务
监督部门：开封市财政局
二、开标时间：2018年9月6日9时30分
评标时间：2018年9月6日11时00分
三、评标情况
四、标段划分情况
标段名称：本项目划分为  1 个标段：
第一标段：2018年“五城联创”市区主次干道整治工程施工图设计项目
质量要求：达到国家及地方现行规范与标准要求
资格能力要求：需具备工程设计综合甲级资质或具备市政行业（道路工程）设计专业甲级资质
工期要求：合同签订后，施工图15日历天完成。
招标控制总价（费率）：3.876%
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：开封市市政工程设计研究有限公司
资格能力条件：市政行业（道路工程）专业甲级
投标费率： 2.90%
质量标准：达到国家及地方现行规范与标准要求
工期（交货期）：合同签订后，施工图15日历天完成
项目负责人姓名：黄裕
证书名称：工程师证书
证书编号：C02038110900022
第二中标候选人全称：新乡市市政设计研究院
资格能力条件：市政行业（道路工程）专业甲级
投标费率：3.35%
质量标准：达到国家及地方现行规范与标准要求
工期（交货期）：合同签订后，施工图15日历天完成
项目负责人姓名：常东辉
证书名称：高级工程师证书
证书编号：B05030900021
第三中标候选人全称：安阳市市政设计研究院有限责任公司
资格能力条件：市政行业（道路工程、桥梁工程）专业甲级
投标费率：3.50%
质量标准：达到国家及地方现行规范与标准要求
工期（交货期）：合同签订后，施工图15日历天完成
项目负责人姓名：王威
证书名称：高级工程师证书
证书编号：B09150900069
五、联系方式
招标人：开封市市政管理处
地址：河南省开封市顺河区劳动路北段
联系人：路先生
联系方式：18737125942
招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司
地 址：河南省开封市晋安路
联系人：温女士
联系方式：15637810573
六、公示时间：2018年9月10日至2018年9月12日（三个工作日）
七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易中心网》同时发布